
 

2024年 2月吉日 

お客様各位 

 

 

 

価 格 改 定 の お 知 ら せ 

 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。 

 この度、原材料コスト高騰により商品価格を維持することが困難となりましたため、

製品の価格を改定させていただきます。 

 誠に心苦しく存じますが、お取引先様にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第で

ございます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいた

だけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

            

謹白 

 

記 

1. 対象商品：小型焼却炉、 ストーブ 

2. 改定時期：2024 年 4 月 1 日 より 

3. 改定内容：5～20 %の値上げ (改定後の価格は別途お問合せください)  

4. お問合せ先：有限会社関口鐵工所 本社 

      TEL:0265-22-2311 

            FAX:0265-23-3648 

 

以上 


